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
Portellone di accesso di m 4,80 H x 4,50 
L. A.P.E. in fase di rilascio.
RIF. 2269                                 € 2.700 

CRISTORE: MAGAZZINO a piano terra 
ristrutturato nel 2008 di 180 mq con corti-
le privato di altri 180 mq circa. Classe En. 
D – I.P.E. 116,20 kWh/m3 anno.
RIF. 2309                          € 1.200 
VIA SUFFRAGIO: NEGOZIO di 125 
mq netti con doppia entrata, più 70 mq di 
depositi e giardino di 50 mq.  A.P.E. in fase 
di rilascio    
RIF. 2225                                 € 1.950 
VIA GRAZIOLI: UFFICIO al 1° piano di 
220 mq con 2 posti auto. Ingresso, 2 ba-
gni, 7 uffici e 2 archivi, 2 terrazzini. Libero 
su tre lati.A.P.E. in fase di rilascio                                                                                                                     
RIF. 2254                               € 2.500                         

TRENTO NORD: Locali ad uso UFFICIO 
con contratto office service. CANONE ALL 
INCLUSIVE comprensivo di utenze, sala ri-
unioni, linea dati fibra, aria condizionata e 
parcheggio. A.P.E. in fase di rilascio. 
RIF. 230                  DA € 350 + IVA
ZONA VIA PIAVE: In edificio storico 
ristrutturato nel 2006, ampio UFFICIO 
termoautonomo al piano terra di 150 mq 
con doppi servizi e 2 posti auto esterni.  
A.P.E. in fase di rilascio.    
RIF. 2297                              € 1.000
TRENTO NORD: al 1° piano con 2 po-
sti auto coperti e posti auto cond. Ingresso 
con reception, 3 locali, archivio, rip, ba-
gno e 2 terrazzini. Canone soggetto a IVA. 
A.P.E. in fase di rilascio
RIF. 2299                                    € 700 

VIA FALZOLGHER: In condominio di 
poche unità, al 2° e ultimo piano ap-
partamento su due livelli composto da 
soggiorno, cucina, 4 STANZE, due bagni, 
ripostiglio, due terrazzi, un poggiolo, gara-
ge con cantina. Esposizione Sud-Est-Ovest. 
Classe en. E - I.P.E. 153,60 kWh/m2 anno
RIF. 2282                            € 358.000

VILLAZZANO: In nuova costruzione di 
4 unità abitative, appartamento in pronta 
consegna con 3 STANZE, doppi servizi, 
cucina – soggiorno, balcone e grande ter-
razzo. Garage doppio, posto auto e can-
tina compresi nel prezzo. Classe En. A+      
I.P.E. in fase di definizione. 
RIF. P 2084                         € 530.000 

ULTIMO APPARTAMENTO! 

TRENTO NORD: Presso complesso 
Leonardo, al 4° ed ultimo piano con 
ascensore, MINI E 2 STANZE com-
posti da soggiorno con angolo cottura 
con affaccio sul balcone e bagno cieco. 
Di pertinenza cantina e garage.  
Classe En. D – I.P.E. 139,92 kWh/m2 anno
RIF. 2094 e 2095             DA € 115.000

PREZZO INTERESSANTE!

CENTRO STORICO: Vendiamo o af-
fittiamo luminoso MONOLOCALE al 2° 
piano, Nord-Ovest, completamente arre-
dato e ristrutturato con ingresso, bagno, 
piccolo disbrigo con zona studio e open 
space con 4 finestre. Termoautonomo.  
A.P.E. in fase di rilascio.

Rif. 2306     € 250.000/750 €

MARTIGNANO: In condominio con 
grandi aree verdi, vendesi appartamento 
composto da cucina, sala pranzo, sog-
giorno, 3 STANZE, 2 bagni, grande bal-
cone, box auto e cantina doppia. Terzo 
piano senza ascensore. Classe En. E –  
I.P.E. 190,94 kWh/m2 anno
RIF. 2292                         €  260.000

ZONA SOLTERI: In nuova costru-
zione, appartamento al 2° piano con 
ascensore composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, 2 STANZE, 
bagno e terrazzino. A parte disponibile 
garage. Vendita soggetta a IVA. A.P.E. in 
fase di rilascio. 
RIF.  930                         € 195.000

CORSO BUONARROTI: In piccolo 
condominio, appartamento al 2° piano 
con ascensore ristr. nel 2005 con sogg/
cottura, 2 STANZE MATRIMONIALI, 
bagno f, ripostiglio e 2 balconi. Esp. Sud/
Ovest. Posto bici. Cantina. Classe En. C+  
-  I.P.E. 76,44 kWh/m2 anno.     
RIF. 2314                          € 255.000

RAVINA: Luminoso appartamento pari 
al nuovo al 3° piano di 4 con ascenso-
re in palazzina del 2016, composto da 
ampia zona cucina/soggiorno con ter-
razzo, doppi servizi, 3 STANZE e due 
balconi. Garage con cantina. Classe  
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